
ET-Nr:

57939-01

57430-02

57939-03

57430-05

57430-06

57430-27

57430-108

57430-09

57181A-130

57181A-131

57430-12

57430-13

57430-14

57430-16

57430-17

57430-18

57430-19

52500-70

56028

56030

56090

56121

56122

56157

56173

56178

Bezeichnung:

Gehäuse, bedruckt mit Fenster 

Isolatoren / Dachleitungen 

Dach, vollständig 

 Lichtleiter 

 Inneneinrichtung 

Schienenräumer 

Motor, komplett

Kardanwelle + Buchsen

Getriebe komplett

Getriebe mit Abdeckung komplett

Klammer

Drehgestellblende 

Drehgestellblende + Abdeckung 

 Kupplungshalter 

Tritte

Puffer (2 Stck.) 

Seitenblenden 

Leiterplatte – DC 

 

Ersatzteile aus unserem 

 Standard-Programm 

Haftreifen (10 Stck.)

Kupplung, vollst. (2 Stck.)

Glühlampe (2 Stck.)

Multiprotokolldecoder Classic

mit Lastregelung (DC/AC)

Multiprotokolldecoder Hobby

mit Lastregelung (DC/AC)

Stromabnehmer

Radsatz bedruckt ohne Haftr. (2 Stck.)

Radsatz bedruckt mit Haftr. (2 Stck.)

Description:

Body, decorated ,with windows

Isolators / Roof lines 

Roof, complete

Conductors 

Interior fittings

Snow plough 

Motor, complete

Cardan shafts + universal joints

Gearbox, complete 

Gearbox, complete w housing 

Clip 

Bogey valance

Bogey valance + housing

Coupling hook

Steps

Buffers (set of 2)

Side valances

PCB – DC

Spare parts standard range

 

Friction Tyres (set of 10)

Coupling, complete (set of 2)

Light bulbs (set of 2)

Multi protocoll decoder Classic

with load regulator (DC/AC)

Multi protocoll decoder Hobby

with load regulator (DC/AC)

Pantograph

Wheelset (set of 2)

Wheelset with friction tyres (set of 2)

Désignation:

Boîtier, décorée avec fenêtre 

Isolateurs / caténaire 

Toit, complet 

Câble en fibre optique 

Aménagement intérieur

Chasse-neige

Engrenage, complet

Cardan, 3 parties

Engrenage, complet 

Engrenage, complet  avec capot 

Clip de sûreté

Capot pour bogie

Cache pour bogie + capot

Support d’attelage

Marchepiedes

Tampons (2 unités)

Habillages latéraux

Circuit imprimé CC

Pièces détachées de notre 

programme standard

 

Bandages (10 unités)

Attelage, complet (2 unités)

Ampoule à incandescence (2 unités)

Décodeur à protocoles Classic

multiples et régulation de charge

Décodeur à protocoles Hobby

multiples et régulation de charge

Pendule-étrier de la caténaire

Essieux (2 unités)

Essieux décorée avec bandages (2 u.)

Descrizione:

Carrozzeria verniciata con finestre

Isolatori / Mancorrenti per il tetto

Tetto completo

Cavi con fibbre ottiche

Aggiuntivi interni

Scacciasassi 

Motore completo

 Alberto con giunto cardanico e boccole

Ingranaggi completi

Ingranaggi con copertura

Clip

Carrelli

Carrelli con copertura 

Gancio

Scaletta

Respingente (2 pezzi) 

Parti del telaio

Circuito stampato

  

Parti di ricambio standard

 

Anelli di aderenza (10 pezzi)

Ganci completi (2 pezzi)

Lampadine ad incandescenza (2 pezzi)

Multi protocollo Classic

con regolatore di carico (DC/AC)

Multi protocollo Hobby

con regolatore di carico (DC/AC)

Pantografi

Ruote senza anelli di aderenza (2 pezzi)

Ruote con anelli di aderenza (2 pezzi)

Descripción:

Carcasa decorada con ventana

Aislantes / conductores del techo

Techo completo

Conductor de luz 

Decoración interior 

Limpiavías 

Motor completo

Eje cardán + cojinetes

Engranaje completo

Engranaje + tapa completa

Clip

Tapa bogies

Tapa bogies + tapa completa 

Soporte de enganche 

Escalerilla

Topera (2 u.) 

Tapas laterales 

Circuito impreso CC 

 

Repuestos de nuestro programa 

standard 

Aros de adherencia (10 u.)

Enganche completo (2 u.)

Lámparas (2 u.)

Decoder multiprotocolo Classic con 

regulación de carga (CC/CA)

Decoder multiprotocolo Hobby con 

regulación de carga (CC/CA)

Pantógrafo

Eje impreso sin aros de adherencia (2u.)

Eje impreso con aros de adherencia (2u.)

Beschrijving:

Behuizing, gedecoreerd+vensters

Isolatoren / dakleidingen

Dak, compleet

Lichtgeleider 

Binneninrichting 

Sneeuwschuiver

Motor, compleet

Cardanaandrijving, 3-delig

Aandrijving, compleet 

Aandrijving, compleet met afdekking 

Klemmetje

Draaistelzijde

Draaistelzijde + afdekking

Koppelingshouder

Trede

Buffer (2 stuks)

Afdekking

Printplaat (DC)

Reserveonderdelen uit ons

standaard leveringsprogramma

Antislipbanden (10 stuks)

Koppeling, volledig (2 stuks)

Gloeilamp (2 stuks)

Multiprotocol locdecoder Classic

met snelheidsregeling

Multiprotocol locdecoder Hobby

met snelheidsregeling

Pantograaf

Wielstel (2 stuks)

Wielstel (2 stuks) + antislipbanden

PG*

13

8

   9

6

9

7

12

7

12

12

6

9

9

6

7

6

8

10

*Preisgruppe *price category *Categoria prezzi *Grupo de precio *Priscategorie 

ERSATZTEILE BR 185 # 59004
Spare parts · Pièces détachées · Parti di ricambio · Repuestos · Reserveonderdelen

ERSATZTEILE BR 185 # 59004
Spare parts · Pièces détachées · Parti di ricambio · Repuestos · Reserveonderdelen · 备用零件  · Części zamienne · Запасные части · Náhradní díly · Alkatrészek

1

108 9

56090

6 27

130 /
131

13/14

56173/56178

17 18

19

1612

2

3

56157

5

Hercules DC (m. Antenne)

56121/561225602870 56030

4 5


